
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Ekonomiks

Programi Ekonomiks

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 10 ( kati I )

Data e provimit: 10/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100258 Agon Faton Bujupi

2 100295 Ajete Ismet Reshani

3 100309 Albina Jahir Gajtani

4 100277 Albiona Zeqir Ramadani

5 100214 Albiona Milaim Pllana

6 100311 Ardi Bedri Rama

7 100266 Argjend Bekim Durmishi

8 100160 Arlind Elmi Krasniqi

9 100333 Art Miftar Shala

10 100262 Aulon Tahir Musaj

11 100008 Beqir Sabedin Konjuhaj

12 100233 Blendina Agim Ferizi

13 100002 Blerinë Milaim Geci
14 100095 Doresa Januz Veselaj

15 100330 Edon Ukshin Latifi

16 100004 Edona Gezim Bulliqi

17 100120 Edonis Sylejman Sylejmani

18 100052 Elmedina Nexhmi Deda

19 100055 Elona Islam Osmanaj

20 100332 Elsa Safet Daci

21 100051 Engjell Betim Gashi

22 100241 Erda Hasan Hoxha

23 100281 Erëza Idriz Makolli
24 100167 Erijon Mujë Gashi
25 100320 Erion Bajram Miftari

26 100246 Ernis Hajrë Thaqi
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27 100248 Erolind Hajrë Thaqi
28 100060 Fjoralba Nehat Veliu

29 100029 Hidajete Faruk Ahmetaj

30 100256 Latjon Petrit Shaha

31 100039 Leart Abdulla Guri

32 100173 Lendita Imer Namani

33 100265 Milot Tafil Latifi

34 100253 Mirela Milazim Blakaj

35 100097 Muharrem Driton Podrimçaku
36 100146 Niman Halil Demiraj

37 100270 Riad Lulzim Xhosha

38 100141 Rijona Driton Berisha

39 100336 Roni Ilir Hazeraj

40 100066 Sanije Artan Zabërgja
41 100328 Viola Avdyl Topalli

42 100016 Yll Nexhat Sallahu
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